

Måned rapport og plan for Eplehagen/Blomsterenga

<p>Evaluering av mars/april</p>	<p>Fagområde: Antall rom og form - Få delta i aktiviteter der forskjellige måleenheter blir brukt. Natur, miljø og teknologi - Få en begynnende forståelse av produksjon av mat.</p> <p>Mars og april er over, og det var to prosjektmåneder med utgangspunkt i antall, rom og form/natur, miljø og teknologi.</p> <p>Mars måned bestod mest av påskeaktiviteter og forberedelse til påsken. Barna lagde fine påskebilder av de 8 gule små, og fikk så karse. Kirkebesøk og påskelunsj stod også i fokus i mars. Påskelunsj var veldig spennende, få lov til å forsyne seg av buffeten på kjøkkenet var stas.</p> <p>Påskeharen var også innom og av han fikk vi kritt til å tegne ute med nå når våren kommer for fullt.</p> <p>Når påsken og mars var over gikk vi for fullt inn i boken om Geitekillingen som kunne telle til 10.</p> <p>Vi hadde med oss masse konkreter i samlingen, vi telte dyrene og fortalte eventyret. Sanger om hvert enkelt dyr lærte vi oss også (noen kunne vi godt fra før).</p> <p>Mot slutten av april måtte vi også begynne å øve på vårsangene, for før vi vet det så er våren og mai måned her.</p> <p>Den kjekkeste sangen vi øver på for tiden er absolutt sangen om Anna Malena.</p> <p>Vi avsluttet så april måned med å kino på svart bygg, blå gruppe inviterte oss opp. Der fikk vi se filmen om Geitekillingen, og vi fikk leke med lekene der oppe. Det var stas.</p> <p>Blå gruppe hadde også laget gode ost&skinke horn til oss, de fikk vi med oss ned til lunsj.</p> <p>Å så har vi nå sådd frø og begynt på Eple/Blomst sin humlehage.</p> <p>Ut i mai vil våren fortsatt være tema, og vi gleder oss til å følge med på alt som spirer og gror rundt oss, og vi håper på mange fine vårdager!</p>
<p>Tema og innhold for mai/juni</p>	<p>Tema: Våren og dens tradisjoner og tilvenning</p> <p>Fagområdet: Kropp, bevegelse og helse; oppleve stolthet over egen kropp og ferdigheter</p> <p>Nærmiljø og samfunn; begynnende kjennskap til barnehagens tradisjoner og begynnende forventinger til disse</p> <p>Aktiviteter:</p> <p>I mai skal vi fortsette å bruke kroppen vår i lek ute, ungene skal få oppleve mestring i aktiviteter vi gjør</p> <p>Vi skal så frø, og vi skal øve på vårsanger og sangleker.</p> <p>Dette for å forberede ungene på det som skal skje den 16.mai.</p>

	<p>16.mai planlegger vi å gjennomføre en markering av 17.mai med en vårfest. Vi skal da gå i tog opp til Frue gamle hjem for siste gang før de flytter. Så vil vi avslutte med leker og mat i barnehagen. Denne dagen kan ungene ha med sitt eget flagg til toget.</p> <p>Husk å merke dette med navn.</p> <p>Ruten vi går og klokkeslettet vil vi komme tilbake til når det nærmer seg.</p> <p>Festen i barnehagen etterpå er for barn og ansatte.</p> <p>I juni kommer vi til å bruke mye tid på tilvenning til stor avdeling, og barna vil se at det kommer nye små på besøksdager på avdelingen.</p> <p>Og vi skal også ha sommerfest i barnehagen, så vi fortsetter å øve på vårsanger som vi skal synge for dere denne dagen.</p> <p>Det vil også bli arrangert idrettsdag for begge bygg, informasjon om denne kommer vi tilbake til når dato og plan er satt.</p> <p>Vi ønsker også å få til en avslutning på avdelingen for de som skal opp på stor avdeling til høsten.</p> <p>Sanger: Blomster små Alle fugler Nå er våren kommet Anna Malena</p>
Bursdager	<p>Theo, 3 år, 3.mai! Gro Hilde, 50+, 30.mai!</p> <p>William, 3 år, 10.juni! Emilie, 3 år, 11.juni!</p> <p>Gratulerer med dagen!!</p>
Informasjon	<p>1.mai barnehagen stengt</p> <p>Barnehagen er også stengt 9.mai, 17.mai og 20.mai</p> <p>Skal dere ha fri den inneklemt fredagen 10.mai så ønsker vi på avdelingen å få beskjed om dette</p> <p>Uke 21 HMS uke, vi hilser på Bjørnis og Henry på avdelingen</p> <p>FAU arrangerer sommerfest for foreldre og barn 4.juni</p>
